
(41:36)80T 権　   貞琳 77(35:37)24T 田村　良海 72
+1 31T *堀内　美希

(35:33)
51T 西山　泰代(33:34) 75 (40:35)

Player
-5 *平岡　瑠依 671 +3

Today
+7 101T *東   　風花

TotalRank
79 (36:43)

Rank Player Total Rank PlayerTodayTotal Today

-4 2T *山下　美夢有 68
2T 小林　明子 68

-3 4T 土方　優花 69
4T 澤井　   瞳 69

(35:33)
(34:35)
(33:36)

4T 佐野　あんさ 69 (32:37)
-2 7T 山下　乃子 70 (36:34)

7T 田上　妃奈子 70 (36:34)
(35:35)

7T リ　  エスド 70 (34:36)
7T 木佐貫　めぐみ 70

7T 永井　奈都 70

(33:37)
7T 大城　美南海 70

(35:35)

(33:37)
7T *松本　春香 70

15T 青木　   楓 71

(34:36)
7T 原田　怜奈 70

(36:35)
15T 渡辺　順子 71

-1
(36:35)

15T 荒木　美友 71 (37:34)
15T 塩﨑　亜美 71 (36:35)
15T *川合　玲那 71 (35:36)
15T 嶋谷　有紗 71 (33:38)
15T *倉永　光里 71 (34:37)
15T 曽田　千春 71 (35:36)
15T *米澤　綾梨 71

(37:35)

(32:39)
0 24T 王　   天妤 72

24T 脇元　   華 72

(35:37)
24T 江口　智子 72

(36:36)
24T 加藤　沙弥 72 (36:36)
24T 千畑　友歌里 72
24T 秋山　紗恵子 72

73 (38:35)

(34:38)
(35:37)

31T *山本　   斎 73 (39:34)
31T 中田　順子 73

(38:35)

(38:35)
31T 松永　麻衣子 73

31T 水越　菜月 73

(38:35)
31T 久保　啓子 73

(38:35)
31T *松原　果音 73 (35:38)
31T 宮田　志乃 73 (38:35)
31T 岡崎　綾子 73 (36:37)

(37:36)31T 久保　宣子 73

31T 植手　桃子 73 (37:36)
31T 櫻井　有希 73

(39:35)

(35:38)
31T 安東　茉優 73

45T 金　   晶秀 74

(34:39)
+2 45T 後藤田　寧々 74

(38:36)
45T 長﨑　美優 74
45T 新　真菜弥 74

(35:39)

(37:37)

45T 寺田　味花帆 74

(40:34)
45T 小野　雅子 74

(36:38)

75
(39:36)
(39:36)

51T *古川　莉月愛 75
51T 姜　   致世

51T 森山　まりえ 75 (38:37)
51T 中森　正美 75 (38:37)
51T 早坂　朝子 75 (37:38)
51T 大林　万里 75 (37:38)
51T *髙橋　茉夢 75 (37:38)
51T *中西　風香 75 (38:37)
51T 脇元　   桜 75 (38:37)
51T 高島　早百合 75 (35:40)
51T 松井　江理子 75 (36:39)
51T 寺井　七海 75 (36:39)
51T *梅津　真優美 75 (35:40)
51T *花城　美久 75 (37:38)
51T 酒井　みゆき 75 (37:38)
51T *下川　恵都 75 (38:37)

+4 68T 郷原　美穂 76 (39:37)
68T 中井　千種 76 (39:37)
68T *長谷川　茉衣 76 (38:38)
68T 永石　美香 76 (36:40)
68T 吉本　七海 76 (37:39)
68T 望月　綾乃 76 (37:39)
68T 古河崎　裕子 76 (39:37)
68T 鈴木　佳恵 76 (39:37)
68T 藤井　千夏 76 (34:42)
68T *下室　舞弥 76 (39:37)
68T チャリサ　リン 76 (38:38)
68T 名和　良枝 76 (37:39)

80T 木村　夏海 77 (40:37)
+5

80T 谷本　純菜 77 (40:37)
80T 松本　奈穂子 77 (39:38)
80T 前田　衣里奈 77 (39:38)
80T 野村　優花 77 (38:39)
80T *佐野　円梨 77 (41:36)
80T *西田　茉楓 77 (39:38)
80T 田中　蘭子 77 (38:39)

+6 89T 田村　祐里 78 (41:37)
89T 松平　真佐美 78 (41:37)
89T *住野　百果 78 (40:38)
89T 立石　美香 78 (39:39)

仲西　未生 78 (40:38)

(38:40)
89T 宅島　美香 78

(40:38)

89T 中谷　安結 78

(39:39)
89T 安山　   茜 78 (39:39)

(39:39)
89T *大宮　理瑚 78

(38:40)
89T 松本　有香子 78

101T
+8 105T

89T 樋口　明美 78

79101T
101T

(39:40)
山口　詩菜 79 (39:40)
*越川　晶子

(42:38)
*竹内　李奈 79

夫馬　菜月 80

(38:41)
林　佳世子 80

(42:38)
105T 波田　はるか 80
105T

(40:40)
105T 熊澤　亜美 80 (42:38)
105T 西村　加菜子 80 (41:39)
105T 中谷　茉由 80 (39:41)
105T *中尾　彩乃 80 (40:40)

+9 112T 小石　   萌 81 (42:39)
112T 田中　和江 81 (43:38)
112T 木野　史恵 81 (40:41)
112T 夏伐　華蓮 81 (43:38)
112T 菅沼　恭子 81 (41:40)

+10 117 下川　佳恵 82 (40:42)
+11 118 市來　美和 83 (38:45)
+12 119 榎原　右佳 84 (42:42)
+13 120 *菅原　未菜実 85 (42:43)
+15 121 川合　杏奈 87 (44:43)
+25 122 安藤　京佳 97 (53:44)

晴れ

最終成績
(2018/07/18)

選手名の(＊)印は、アマチュア資格保持者 ■大阪レディスオープン大会事務局■

天候

31T 松原　麻美 73

89T

(38:35)

(37:41)
89T 小泉　文乃 78

横山製薬　イボコロリカップ　サンケイスポーツ　大阪レディスオープン 
 

＜ WEATHER ＞
競技日

アートレイクゴルフ倶楽部
6,436 Yards  Par 72    参加 122名



Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN Total
Player                Par 5 4 3 4 4 4 5 3 4 <36> 4 5 4 3 5 3 4 4 4 <36> <72>

-5 1 *平岡　瑠依 5 4 2 4 4 3 4 3 4 (33) 4 4 5 3 5 2 3 4 4 (34) 67
-4 2T *山下　美夢有 5 4 2 4 4 4 5 3 4 (35) 4 5 4 3 4 2 4 4 3 (33) 68

2T 小林　明子 5 3 3 4 3 5 5 3 4 (35) 4 4 3 3 4 3 3 5 4 (33) 68
-3 4T 土方　優花 5 3 3 4 4 4 4 3 4 (34) 3 5 4 4 5 2 4 4 4 (35) 69

4T 澤井　   瞳 4 4 3 4 4 3 4 3 4 (33) 4 5 4 3 5 3 4 4 4 (36) 69
4T 佐野　あんさ 5 3 3 4 3 4 4 3 3 (32) 5 5 3 4 5 3 4 4 4 (37) 69

-2 7T 山下　乃子 5 4 3 4 4 5 4 4 3 (36) 4 5 4 3 4 3 3 4 4 (34) 70
7T 田上　妃奈子 6 4 2 5 4 4 4 3 4 (36) 4 5 4 3 4 3 3 4 4 (34) 70
7T 永井　奈都 5 4 3 4 4 3 5 3 4 (35) 4 4 4 4 4 3 4 4 4 (35) 70
7T リ　  エスド 4 4 2 6 3 4 5 3 3 (34) 4 5 4 3 5 3 4 4 4 (36) 70
7T 木佐貫　めぐみ 5 3 3 4 4 4 3 3 4 (33) 5 5 4 3 4 3 4 5 4 (37) 70
7T 大城　美南海 5 3 3 4 4 4 5 2 3 (33) 4 5 5 2 5 3 4 5 4 (37) 70
7T *松本　春香 5 4 3 3 4 4 5 3 3 (34) 4 5 4 3 4 3 4 4 5 (36) 70
7T 原田　怜奈 6 3 3 4 3 4 4 3 5 (35) 4 5 3 2 5 3 4 4 5 (35) 70

-1 15T 青木　   楓 6 3 4 4 3 4 5 3 4 (36) 4 6 4 3 4 3 3 4 4 (35) 71
15T 渡辺　順子 7 3 3 4 3 4 5 3 4 (36) 4 5 5 3 4 2 4 4 4 (35) 71
15T 荒木　美友 6 4 3 5 4 4 5 2 4 (37) 3 5 4 3 4 3 4 4 4 (34) 71
15T 塩﨑　亜美 5 3 3 4 4 4 5 4 4 (36) 4 5 4 3 4 3 4 4 4 (35) 71
15T *川合　玲那 5 3 2 3 5 4 6 3 4 (35) 4 5 4 3 5 3 4 4 4 (36) 71
15T 嶋谷　有紗 4 4 2 4 3 4 5 3 4 (33) 5 5 4 3 5 3 4 5 4 (38) 71
15T *倉永　光里 5 3 3 4 4 4 5 3 3 (34) 4 5 4 3 5 2 5 5 4 (37) 71
15T 曽田　千春 6 4 3 4 4 3 4 3 4 (35) 4 5 5 3 5 2 3 4 5 (36) 71
15T *米澤　綾梨 5 4 2 4 3 3 4 3 4 (32) 4 5 4 4 4 3 6 4 5 (39) 71

0 24T 王　   天妤 6 4 2 4 3 3 5 4 4 (35) 6 5 4 3 5 3 4 4 3 (37) 72
24T 江口　智子 6 4 3 4 3 5 4 4 4 (37) 4 4 4 3 5 3 4 4 4 (35) 72
24T 脇元　   華 6 4 2 4 4 4 5 3 4 (36) 4 5 4 3 5 3 4 4 4 (36) 72
24T 加藤　沙弥 5 4 3 4 4 4 5 3 4 (36) 4 5 4 3 5 3 4 4 4 (36) 72
24T 千畑　友歌里 4 3 4 4 3 3 6 3 4 (34) 4 6 4 3 6 3 4 4 4 (38) 72
24T 秋山　紗恵子 5 4 3 4 4 4 4 3 4 (35) 4 5 4 6 4 3 2 5 4 (37) 72
24T 田村　良海 5 4 3 4 4 4 4 3 4 (35) 4 4 4 3 5 3 5 5 4 (37) 72

+1 31T *堀内　美希 6 3 3 4 4 5 4 5 4 (38) 5 5 3 3 5 3 4 4 3 (35) 73
31T *山本　   斎 5 5 3 4 4 5 7 2 4 (39) 5 5 4 3 5 2 3 3 4 (34) 73
31T 中田　順子 5 4 4 4 4 5 5 4 3 (38) 5 6 3 3 5 2 3 4 4 (35) 73
31T 松永　麻衣子 5 5 3 4 5 4 5 3 4 (38) 5 5 4 2 5 3 3 4 4 (35) 73
31T 久保　啓子 6 5 3 4 4 4 5 3 4 (38) 5 5 4 2 5 2 4 4 4 (35) 73
31T 水越　菜月 5 4 3 5 5 5 5 3 3 (38) 4 5 3 4 5 2 4 4 4 (35) 73
31T *松原　果音 4 3 3 4 4 5 5 3 4 (35) 5 7 3 4 5 2 4 4 4 (38) 73
31T 宮田　志乃 5 4 3 3 4 5 5 4 5 (38) 4 5 5 2 4 3 4 4 4 (35) 73
31T 岡崎　綾子 5 4 3 4 4 4 5 4 3 (36) 4 5 5 4 4 3 4 4 4 (37) 73
31T 久保　宣子 5 3 3 3 5 5 5 5 3 (37) 4 4 4 4 5 3 4 4 4 (36) 73
31T 松原　麻美 6 5 2 4 4 4 6 3 4 (38) 5 5 4 3 4 2 3 5 4 (35) 73
31T 植手　桃子 6 4 3 4 4 4 5 3 4 (37) 4 5 4 3 4 3 4 5 4 (36) 73
31T 櫻井　有希 5 4 2 4 3 4 6 3 4 (35) 4 5 5 3 5 3 4 5 4 (38) 73
31T 安東　茉優 5 4 3 4 4 4 4 2 4 (34) 4 5 4 4 4 3 5 5 5 (39) 73

+2 45T 後藤田　寧々 7 4 3 4 4 4 5 3 5 (39) 4 6 3 3 5 3 4 4 3 (35) 74
45T 金　   晶秀 6 4 3 5 4 4 4 4 4 (38) 5 5 4 2 5 3 4 4 4 (36) 74
45T 長﨑　美優 6 3 3 4 4 4 5 4 4 (37) 5 5 4 3 4 4 4 4 4 (37) 74
45T 新　真菜弥 4 4 3 4 5 5 5 4 6 (40) 4 5 3 3 4 3 3 5 4 (34) 74
45T 小野　雅子 6 4 2 4 4 4 4 3 4 (35) 4 6 5 4 5 2 4 5 4 (39) 74
45T 寺田　味花帆 5 4 3 4 4 5 4 3 4 (36) 4 5 4 3 5 3 5 4 5 (38) 74

+3 51T 西山　泰代 7 4 4 4 4 4 5 3 5 (40) 5 6 4 3 4 3 4 3 3 (35) 75
51T 姜　   致世 4 4 2 5 4 7 5 3 5 (39) 5 4 5 2 5 3 4 5 3 (36) 75
51T *古川　莉月愛 6 3 3 5 4 5 5 4 4 (39) 4 4 4 3 5 4 4 5 3 (36) 75
51T 森山　まりえ 5 4 3 4 4 7 4 3 4 (38) 4 5 5 3 6 3 3 4 4 (37) 75
51T 中森　正美 5 5 3 5 4 4 5 3 4 (38) 4 6 5 3 4 3 4 4 4 (37) 75
51T 早坂　朝子 6 4 2 5 4 3 5 4 4 (37) 5 6 3 5 4 3 4 4 4 (38) 75
51T 大林　万里 5 4 3 4 4 4 5 4 4 (37) 4 5 5 4 5 3 4 4 4 (38) 75
51T *髙橋　茉夢 5 4 4 4 4 5 4 3 4 (37) 4 6 4 3 5 4 4 4 4 (38) 75
51T *中西　風香 5 4 4 3 4 4 7 3 4 (38) 4 5 4 3 5 3 5 4 4 (37) 75
51T 脇元　   桜 6 5 3 5 3 3 5 3 5 (38) 5 5 4 3 5 3 3 5 4 (37) 75
51T 高島　早百合 4 4 3 5 5 4 4 2 4 (35) 6 5 5 4 4 3 4 4 5 (40) 75
51T 松井　江理子 5 4 3 4 4 4 5 3 4 (36) 4 7 4 3 5 3 4 4 5 (39) 75
51T 寺井　七海 5 4 4 4 4 4 5 3 3 (36) 4 6 4 3 5 4 4 4 5 (39) 75
51T *梅津　真優美 6 3 3 5 4 4 4 3 3 (35) 4 5 4 4 7 2 5 4 5 (40) 75
51T *花城　美久 5 4 3 4 4 4 5 4 4 (37) 4 5 4 4 5 2 4 5 5 (38) 75
51T 酒井　みゆき 6 4 4 4 4 3 5 3 4 (37) 5 5 4 2 5 3 4 5 5 (38) 75
51T *下川　恵都 6 4 3 5 4 4 5 3 4 (38) 5 5 3 4 4 2 3 4 7 (37) 75

横山製薬　イボコロリカップ　サンケイスポーツ　大阪レディスオープン 
 

Rank

アートレイクゴルフ倶楽部
6,436 Yards  Par 72

最終成績
(2018/07/18)

参加人数  122名



+4 68T 郷原　美穂 5 4 3 4 4 5 5 3 6 (39) 4 5 5 3 5 3 4 4 4 (37) 76
68T 中井　千種 5 4 3 4 4 5 4 4 6 (39) 4 6 4 2 6 3 4 4 4 (37) 76
68T *長谷川　茉衣 5 3 4 4 6 4 4 3 5 (38) 4 6 4 3 6 3 4 4 4 (38) 76
68T 永石　美香 6 4 3 4 3 5 5 3 3 (36) 5 5 5 4 6 3 4 4 4 (40) 76
68T 吉本　七海 4 4 3 5 4 4 6 3 4 (37) 5 5 4 3 6 4 4 4 4 (39) 76
68T 望月　綾乃 5 4 3 4 4 5 5 3 4 (37) 3 6 5 4 5 3 5 4 4 (39) 76
68T 古河崎　裕子 5 5 3 5 5 4 5 3 4 (39) 5 5 4 4 4 2 4 5 4 (37) 76
68T 鈴木　佳恵 5 3 3 4 4 7 5 4 4 (39) 5 5 4 3 4 3 4 5 4 (37) 76
68T 藤井　千夏 5 4 3 4 3 4 4 3 4 (34) 5 6 5 3 7 3 4 5 4 (42) 76
68T *下室　舞弥 5 4 3 4 3 6 5 5 4 (39) 5 4 3 3 5 3 4 6 4 (37) 76
68T チャリサ　リン 6 4 3 4 4 4 5 4 4 (38) 4 6 4 4 5 2 4 4 5 (38) 76
68T 名和　良枝 5 4 3 5 4 4 4 4 4 (37) 4 5 4 3 5 3 5 5 5 (39) 76

+5 80T 権　   貞琳 6 4 4 5 5 4 5 4 4 (41) 5 5 5 3 4 3 4 4 3 (36) 77
80T 木村　夏海 5 5 4 5 4 4 5 3 5 (40) 5 5 4 3 5 4 3 5 3 (37) 77
80T 谷本　純菜 6 5 4 4 4 4 5 4 4 (40) 5 5 4 4 5 2 4 4 4 (37) 77
80T 松本　奈穂子 5 5 4 4 4 5 5 3 4 (39) 5 5 4 3 5 3 4 5 4 (38) 77
80T 前田　衣里奈 7 3 3 5 5 4 5 2 5 (39) 3 5 4 4 5 4 4 5 4 (38) 77
80T 野村　優花 4 4 4 4 5 4 5 4 4 (38) 4 4 5 4 5 4 4 5 4 (39) 77
80T *佐野　円梨 5 5 2 4 5 5 6 5 4 (41) 4 5 4 3 4 2 4 6 4 (36) 77
80T *西田　茉楓 6 4 3 4 4 5 5 3 5 (39) 4 6 5 3 5 3 4 3 5 (38) 77
80T 田中　蘭子 5 3 3 5 4 5 5 4 4 (38) 5 5 5 3 5 2 4 4 6 (39) 77

+6 89T 田村　祐里 5 4 4 4 4 6 5 3 6 (41) 5 5 5 3 5 2 4 4 4 (37) 78
89T 松平　真佐美 6 3 4 5 4 5 5 4 5 (41) 5 5 5 3 4 3 4 4 4 (37) 78
89T *住野　百果 6 4 3 4 5 5 6 3 4 (40) 4 5 5 3 5 3 5 4 4 (38) 78
89T 立石　美香 6 5 3 4 4 4 6 4 3 (39) 5 5 4 3 5 4 5 4 4 (39) 78
89T 仲西　未生 5 4 3 5 5 4 5 4 5 (40) 5 6 5 2 5 2 4 5 4 (38) 78
89T 小泉　文乃 6 5 3 5 3 5 5 3 5 (40) 4 6 4 3 5 3 4 5 4 (38) 78
89T 宅島　美香 5 4 3 4 4 4 6 3 4 (37) 5 5 4 4 6 3 5 5 4 (41) 78
89T 中谷　安結 6 4 3 5 3 4 5 4 4 (38) 5 7 4 3 5 3 4 4 5 (40) 78
89T 安山　   茜 6 4 3 3 4 4 6 4 5 (39) 5 5 4 4 5 3 4 4 5 (39) 78
89T *大宮　理瑚 7 4 4 4 4 3 5 3 5 (39) 5 5 4 3 5 3 5 4 5 (39) 78
89T 松本　有香子 6 4 3 4 4 5 5 3 5 (39) 5 5 4 3 5 3 4 5 5 (39) 78
89T 樋口　明美 5 6 3 4 4 4 5 3 4 (38) 4 5 5 4 5 3 4 5 5 (40) 78

+7 101T *東   　風花 5 3 3 4 3 4 6 3 5 (36) 6 11 5 3 4 3 4 3 4 (43) 79
101T *越川　晶子 6 5 3 4 5 4 5 3 4 (39) 5 5 4 3 6 4 4 5 4 (40) 79
101T 山口　詩菜 5 5 4 4 4 4 4 4 5 (39) 4 7 4 3 4 4 5 5 4 (40) 79
101T *竹内　李奈 6 4 3 5 5 4 4 4 3 (38) 7 6 4 3 5 3 3 6 4 (41) 79

+8 105T 林　佳世子 6 4 3 4 5 5 7 4 4 (42) 4 6 7 3 4 3 3 4 4 (38) 80
105T 夫馬　菜月 5 6 3 4 5 4 5 5 5 (42) 4 6 4 3 6 3 3 5 4 (38) 80
105T 波田　はるか 6 4 4 5 4 6 4 4 3 (40) 5 7 4 3 5 3 4 5 4 (40) 80
105T 熊澤　亜美 6 5 3 4 5 5 5 4 5 (42) 4 5 4 3 5 3 5 5 4 (38) 80
105T 西村　加菜子 5 5 2 4 5 8 4 4 4 (41) 4 5 5 3 6 3 4 4 5 (39) 80
105T 中谷　茉由 5 5 3 4 4 6 5 4 3 (39) 5 5 4 5 5 4 4 4 5 (41) 80
105T *中尾　彩乃 6 5 4 4 4 5 5 3 4 (40) 5 5 4 4 5 3 4 5 5 (40) 80

+9 112T 小石　   萌 6 4 4 5 4 4 7 4 4 (42) 4 7 4 3 5 3 4 5 4 (39) 81
112T 田中　和江 5 4 4 5 6 5 7 3 4 (43) 4 5 4 4 5 3 4 5 4 (38) 81
112T 木野　史恵 7 4 4 4 3 5 5 3 5 (40) 4 7 4 3 5 4 5 5 4 (41) 81
112T 夏伐　華蓮 5 5 4 4 4 6 7 4 4 (43) 4 5 4 3 6 3 4 4 5 (38) 81
112T 菅沼　恭子 5 8 3 4 4 4 5 3 5 (41) 3 7 4 4 5 3 3 5 6 (40) 81

+10 117 下川　佳恵 5 5 3 4 5 5 5 4 4 (40) 5 5 6 2 5 2 5 5 7 (42) 82
+11 118 市來　美和 5 4 2 5 4 3 6 4 5 (38) 4 8 6 3 5 3 4 5 7 (45) 83
+12 119 榎原　右佳 6 4 3 5 4 4 6 4 6 (42) 5 5 4 5 5 3 6 5 4 (42) 84
+13 120 *菅原　未菜実 6 5 4 4 4 5 6 3 5 (42) 7 6 5 3 5 3 5 5 4 (43) 85
+15 121 川合　杏奈 6 4 4 4 4 8 6 3 5 (44) 6 6 5 3 5 4 4 5 5 (43) 87
+25 122 安藤　京佳 5 4 4 6 5 15 5 5 4 (53) 3 7 4 6 6 2 5 5 6 (44) 97

選手名の(＊)印は、アマチュア資格保持者
ｽﾄﾛｰｸの符号【 ★(-3)  ◎(-2)  ○(-1)  ・(par)  △(+1)  ▲(+2)  ■(+3)  】

■大阪レディスオープン大会事務局■
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